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21/01/2023 - 13:18Winter Series 22/23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 28 PLAN RACING 1:12.405 8

2 4 WILD HOGS RACING 1:12.598 0.193 8

3 21 FUTURE RACING TEAM 1:12.731 0.326 8

4 5 SLUURPY RACING 1:12.815 0.410 8

5 33 COYOTE 1 1:12.862 0.457 8

6 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION1:12.875 0.470 8

7 46 TEAM NUTRIA 1:12.962 0.557 8

8 25 PLAN RACING PELICANS 1:12.990 0.585 8

9 22 CRASH RACING TEAM 1:13.036 0.631 8

10 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION1:13.042 0.637 8

11 26 RED RACING SPIRIT 1:13.113 0.708 8

12 7 EUROKARTING CLUB 1:13.168 0.763 8

13 19 PFV 1:13.194 0.789 8

14 23 VGN98 1:13.263 0.858 8

15 11 KARTONE 1 1:13.282 0.877 8

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

16 27 SCUDERIA ALPHA TARDI 1:13.577 1.172 8

17 51 CINISIO RACING 1:13.775 1.370 8

18 10 ABR TEAM VERONA 1:13.808 1.403 8

19 9 ABR GIMOTORSPORT 1:13.821 1.416 8

20 18 THE STONECUTTERS 1:13.827 1.422 8

21 8 GIANGI 1:13.905 1.500 8

22 16 DRIVER ACADEMY ROOKIE1:13.976 1.571 8

23 12 TEAM MUFFA 1:14.084 1.679 8

24 6 TEAM A.S. TURBO 1:14.138 1.733 8

25 15 KARTONE 2 1:14.677 2.272 8

26 14 DRIVER ACADEMY VICENZA1:14.706 2.301 8

27 3 ISB RACING TEAM 1:14.854 2.449 8

28

29

30

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

28 PLAN RACING 1:15.365 1:21.629 1:14.264 1:15.192 1:12.818 1:12.918 1:13.335 1:12.405 1:14.740

4 WILD HOGS RACING 1:13.932 1:13.321 1:13.765 1:13.875 1:13.718 1:12.869 1:13.233 1:12.598 1:13.413

21 FUTURE RACING TEAM1:14.075 1:13.993 1:13.365 1:13.197 1:13.460 1:13.036 1:12.731 1:15.269 1:13.640

5 SLUURPY RACING 1:13.443 1:13.243 1:13.119 1:12.815 1:12.844 1:13.243 1:12.918 1:12.904 1:13.066

33 COYOTE 1 1:13.680 1:13.643 1:13.495 1:13.018 1:12.862 1:13.067 1:13.203 1:13.047 1:13.251

35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION1:13.750 1:13.612 1:13.409 1:13.166 1:13.047 1:13.349 1:12.875 1:13.185 1:13.299

46 TEAM NUTRIA 1:15.296 1:16.233 1:14.193 1:13.075 1:13.792 1:13.276 1:13.280 1:12.962 1:14.013

25 PLAN RACING PELICANS1:16.139 1:21.657 1:13.292 1:14.035 1:13.399 1:13.057 1:12.990 1:13.202 1:14.721

22 CRASH RACING TEAM1:13.425 1:14.931 1:13.045 1:17.755 1:18.398 1:14.239 1:13.036 1:14.047 1:14.859

34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION1:13.823 1:13.313 1:13.405 1:13.042 1:13.442 1:13.523 1:13.273 1:13.144 1:13.370

26 RED RACING SPIRIT 1:13.686 1:13.981 1:13.877 1:13.270 1:13.113 1:13.876 1:13.695 1:13.380 1:13.609

7 EUROKARTING CLUB 1:15.976 1:13.916 1:13.672 1:13.841 1:13.684 1:13.557 1:13.168 1:13.587 1:13.925

19 PFV 1:16.356 1:13.570 1:13.331 1:13.235 1:13.323 1:14.761 1:13.194 1:14.195 1:13.995

23 VGN98 1:14.883 1:14.598 1:14.962 1:13.836 1:13.967 1:14.162 1:13.263 1:14.340 1:14.251

11 KARTONE 1 1:14.413 1:14.184 1:14.593 1:13.282 1:13.342 1:14.241 1:13.616 1:13.561 1:13.904

27 SCUDERIA ALPHA TARDI1:14.846 1:14.425 1:15.556 1:14.443 1:13.847 1:13.577 1:13.623 1:14.179 1:14.312

51 CINISIO RACING 1:16.214 1:18.813 1:15.108 1:14.122 1:13.775 1:14.802 1:13.942 1:18.756 1:15.691

10 ABR TEAM VERONA 1:14.295 1:14.541 1:15.189 1:13.923 1:13.974 1:13.808 1:14.151 1:13.831 1:14.214

9 ABR GIMOTORSPORT1:15.348 1:15.367 1:14.339 1:13.863 1:13.918 1:13.821 1:14.487 1:15.894 1:14.629

18 THE STONECUTTERS 1:15.802 1:14.081 1:14.389 1:14.496 1:14.608 1:15.487 1:14.059 1:13.827 1:14.593

8 GIANGI 1:16.289 1:15.557 1:14.396 1:13.905 1:14.872 1:14.852 1:14.489 1:15.787 1:15.018

16 DRIVER ACADEMY ROOKIE1:14.844 1:15.288 1:15.767 1:15.934 1:14.073 1:13.976 1:14.726 1:26.710 1:16.414

12 TEAM MUFFA 1:14.841 1:14.953 1:14.395 1:14.084 1:14.450 1:14.448 1:14.541 1:14.435 1:14.518

6 TEAM A.S. TURBO 1:17.075 1:16.075 1:14.918 1:15.329 1:14.839 1:15.357 1:16.969 1:14.138 1:15.587

15 KARTONE 2 1:16.550 1:15.847 1:15.913 1:15.061 1:15.086 1:14.960 1:14.677 1:15.337 1:15.428

14 DRIVER ACADEMY VICENZA1:17.831 1:19.694 1:15.229 1:15.814 1:18.704 1:15.486 1:15.654 1:14.706 1:16.639

3 ISB RACING TEAM 1:17.374 1:16.245 1:14.945 1:16.672 1:14.854 1:15.816 1:16.083 1:17.055 1:16.130
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 19 PFV PRO 4:00:09.500 190 1:12.008 21 9

2 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO 4:00:32.130 190 22.630 22.630 1:11.975 138 9

3 28 PLAN RACING PRO 4:00:54.969 190 45.469 45.469 1:11.870 183 9

4 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION PRO 4:00:55.254 190 45.754 45.754 1:11.875 183 9

5 46 TEAM NUTRIA PRO 4:00:59.869 190 50.369 50.369 1:12.189 140 9

6 25 PLAN RACING PELICANS PRO 4:00:12.306 189 1 Giro 1 Giro 1:12.022 46 9

7 26 RED RACING SPIRIT PRO 4:00:44.719 189 1 Giro 32.413 1:12.492 132 9

8 4 WILD HOGS RACING PRO 4:00:50.983 189 1 Giro 38.677 1:12.049 139 9

9 33 COYOTE 1 PRO 4:01:11.825 188 2 Giri 2 Giri 1:12.242 140 9

10 51 CINISIO RACING PRO 4:01:20.388 188 2 Giri 8.563 1:12.592 104 9

11 11 KARTONE 1 PRO 4:00:22.972 187 3 Giri 3 Giri 1:12.843 66 9

12 21 FUTURE RACING TEAM AMA 4:00:55.489 187 3 Giri 32.517 1:12.404 154 11

13 7 EUROKARTING CLUB AMA 4:00:58.938 187 3 Giri 35.966 1:12.301 81 11

14 22 CRASH RACING TEAM AMA 4:00:59.443 187 3 Giri 36.471 1:12.194 157 11

15 27 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA 4:01:02.960 187 3 Giri 39.988 1:12.272 133 11

16 5 SLUURPY RACING AMA 4:00:29.894 186 4 Giri 4 Giri 1:12.031 54 11

17 10 ABR TEAM VERONA AMA 4:00:22.717 185 5 Giri 5 Giri 1:12.713 102 11

18 14 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA 4:00:36.767 185 5 Giri 14.050 1:12.688 12 11

19 15 KARTONE 2 PRO 4:00:22.619 184 6 Giri 6 Giri 1:13.959 160 9

20 9 ABR GIMOTORSPORT AMA 4:00:46.246 184 6 Giri 23.627 1:13.022 183 11

21 16 DRIVER ACADEMY ROOKIE AMA 4:00:19.452 183 7 Giri 7 Giri 1:13.066 177 11

22 18 THE STONECUTTERS AMA 4:00:35.370 183 7 Giri 15.918 1:13.077 85 11

23 23 VGN98 AMA 4:00:35.902 183 7 Giri 16.450 1:12.671 58 11

24 12 TEAM MUFFA AMA 4:00:42.184 183 7 Giri 22.732 1:12.449 32 11

25 6 TEAM A.S. TURBO AMA 4:00:42.574 183 7 Giri 23.122 1:13.117 21 11

26 8 GIANGI AMA 4:00:57.359 181 9 Giri 9 Giri 1:13.506 72 11

27 3 ISB RACING TEAM AMA 4:00:57.165 173 17 Giri 17 Giri 1:13.297 158 12

Giro migliore : PLAN RACING - 1:11.870 (60.76 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:32 DRIVER ACADEMY ROOKIE Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 00:58 (Giro 23)

00:46 ABR GIMOTORSPORT Avviso Penalita 10" - Ingresso pericoloso pit

01:23 EUROKARTING CLUB Avviso Penalita 5" - Comportamento Scorretto in circuito

01:31 KARTONE 2 Avviso Penalita 10" - Tempo staffetta : 30:25 (Giro 70)

02:23 TEAM MUFFA Avviso Penalita 10"- Tempo staffetta : 30:48 (Giro 109)

03:01 WILD HOGS RACING Avviso Penalita 10" - Tempo staffetta : 30:12 (Giro 142)

03:01 CRASH RACING TEAM Avviso Penalita 10" - Tempo staffetta : 30:41 (Giro 142)
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance

\Pit stops

19 - PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:11 00:01:01 00:29:11 23 1:01.317 00:30:12

2 47 00:59:09 00:02:02 00:28:57 24 1:00.986 01:00:10

3 71 01:29:46 00:03:03 00:29:35 24 1:01.134 01:30:47

4 95 01:59:50 00:04:04 00:29:02 24 1:00.819 02:00:51

5 119 02:29:52 00:05:05 00:29:00 24 1:01.037 02:30:53

6 139 02:55:14 00:06:07 00:24:21 20 1:02.239 02:56:16

7 163 03:25:20 00:07:08 00:29:03 24 1:00.972 03:26:21

8 171 03:36:09 00:08:09 00:09:47 8 1:00.844 03:37:10

9 180 03:48:09 00:09:10 00:10:58 9 1:00.950 03:49:09

10 190 04:00:09 00:10:59 10 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:15 00:01:00 00:29:15 23 1:00.663 00:30:16

2 47 00:59:17 00:02:01 00:29:00 24 1:01.075 01:00:18

3 71 01:29:50 00:03:03 00:29:32 24 1:01.351 01:30:52

4 76 01:37:09 00:04:04 00:06:17 5 1:01.195 01:38:10

5 100 02:07:16 00:05:05 00:29:05 24 1:00.769 02:08:17

6 124 02:37:29 00:06:05 00:29:12 24 1:00.845 02:38:30

7 148 03:07:30 00:07:06 00:29:00 24 1:00.994 03:08:31

8 153 03:14:39 00:08:07 00:06:07 5 1:00.872 03:15:39

9 177 03:44:49 00:09:08 00:29:09 24 1:00.935 03:45:49

10 190 04:00:32 00:14:42 13 - (Arrivo)

28 - PLAN RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:13 00:01:00 00:29:13 23 1:00.767 00:30:14

2 47 00:59:26 00:02:04 00:29:12 24 1:03.275 01:00:29

3 71 01:29:55 00:03:04 00:29:25 24 1:00.914 01:30:56

4 95 02:00:22 00:04:06 00:29:25 24 1:01.573 02:01:23

5 119 02:30:36 00:05:07 00:29:12 24 1:01.172 02:31:37

6 143 03:00:46 00:06:09 00:29:08 24 1:01.617 03:01:47

7 167 03:30:58 00:07:10 00:29:10 24 1:00.875 03:31:59

8 172 03:38:08 00:08:11 00:06:08 5 1:01.262 03:39:09

9 184 03:53:41 00:09:12 00:14:32 12 1:01.098 03:54:42

10 190 04:00:54 00:06:12 6 - (Arrivo)

35 - POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:21 00:01:01 00:29:21 23 1:01.283 00:30:22

2 47 00:59:23 00:02:03 00:29:00 24 1:01.882 01:00:25

3 52 01:06:38 00:03:04 00:06:12 5 1:00.870 01:07:39

4 70 01:30:03 00:04:05 00:22:24 18 1:01.333 01:31:05

5 94 02:00:23 00:05:06 00:29:18 24 1:01.253 02:01:24

6 118 02:30:30 00:06:07 00:29:06 24 1:00.787 02:31:31

7 142 03:00:39 00:07:09 00:29:07 24 1:02.018 03:01:41

8 166 03:30:53 00:08:10 00:29:12 24 1:01.492 03:31:55

9 185 03:54:53 00:09:12 00:22:58 19 1:01.084 03:55:54

10 190 04:00:55 00:05:00 5 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:16 00:01:00 00:29:16 23 1:00.679 00:30:16

2 47 00:59:27 00:02:01 00:29:10 24 1:00.856 01:00:28

3 70 01:28:42 00:03:02 00:28:14 23 1:00.699 01:29:43

4 94 01:58:57 00:04:03 00:29:14 24 1:00.936 01:59:58

5 118 02:29:09 00:05:04 00:29:11 24 1:01.715 02:30:11

6 142 02:59:31 00:06:05 00:29:20 24 1:00.549 03:00:32

7 147 03:06:45 00:07:06 00:06:13 5 1:00.704 03:07:46

8 168 03:33:19 00:08:06 00:25:33 21 1:00.562 03:34:20

9 176 03:44:05 00:09:07 00:09:44 8 1:00.822 03:45:06

10 190 04:00:59 00:15:53 14 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING PELICANS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:01 00:29:24 23 1:01.393 00:30:26

2 47 00:59:25 00:02:05 00:28:59 24 1:03.632 01:00:29

3 71 01:30:01 00:03:05 00:29:31 24 1:00.831 01:31:02

4 95 02:00:07 00:04:07 00:29:05 24 1:01.666 02:01:09

5 118 02:29:18 00:05:07 00:28:09 23 1:00.420 02:30:19

6 124 02:37:42 00:06:09 00:07:23 6 1:01.662 02:38:44

7 148 03:08:00 00:07:10 00:29:16 24 1:01.036 03:09:01

8 162 03:26:03 00:08:12 00:17:01 14 1:02.044 03:27:05

9 168 03:34:40 00:09:13 00:07:34 6 1:00.395 03:35:40

10 189 04:00:12 00:24:31 21 - (Arrivo)

26 - RED RACING SPIRIT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:20 00:01:01 00:29:20 23 1:01.472 00:30:22

2 47 00:59:51 00:02:02 00:29:29 24 1:01.319 01:00:53

3 70 01:29:23 00:03:03 00:28:29 23 1:00.693 01:30:23

4 94 01:59:41 00:04:05 00:29:17 24 1:01.605 02:00:42

5 118 02:30:01 00:05:05 00:29:18 24 1:00.703 02:31:01

6 142 03:00:21 00:06:06 00:29:20 24 1:00.571 03:01:22

7 157 03:19:37 00:07:07 00:18:15 15 1:00.990 03:20:38

8 169 03:35:18 00:08:07 00:14:39 12 1:00.347 03:36:18

9 180 03:49:48 00:09:08 00:13:30 11 1:00.778 03:50:49

10 189 04:00:44 00:09:55 9 - (Arrivo)

4 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:11 00:01:01 00:29:11 23 1:01.403 00:30:13

2 34 00:43:48 00:02:02 00:13:35 11 1:01.393 00:44:50

3 46 00:59:28 00:03:03 00:14:37 12 1:01.071 01:00:29

4 70 01:30:28 00:04:05 00:29:59 24 1:01.717 01:31:30

5 93 01:59:42 00:05:07 00:28:11 23 1:02.120 02:00:44

6 117 02:30:08 00:06:09 00:29:24 24 1:01.451 02:31:10

7 142 03:01:23 00:07:20 00:30:12 25 1:10.896 03:02:34

8 156 03:19:45 00:08:20 00:17:11 14 1:00.870 03:20:46

9 180 03:49:54 00:09:22 00:29:08 24 1:01.292 03:50:56

10 189 04:00:50 00:09:54 9 - (Arrivo)

33 - COYOTE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:39 00:01:01 00:29:39 23 1:01.065 00:30:40

2 38 00:49:17 00:02:02 00:18:37 15 1:01.687 00:50:19

3 62 01:19:47 00:03:04 00:29:28 24 1:01.463 01:20:48
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

4 85 01:49:27 00:04:05 00:28:39 23 1:01.189 01:50:29

5 93 02:00:26 00:05:06 00:09:57 8 1:00.844 02:01:27

6 116 02:29:59 00:06:07 00:28:32 23 1:01.629 02:31:01

7 140 03:00:18 00:07:08 00:29:17 24 1:00.738 03:01:19

8 164 03:30:52 00:08:09 00:29:33 24 1:01.323 03:31:54

9 182 03:53:56 00:09:11 00:22:02 18 1:01.338 03:54:57

10 188 04:01:11 00:06:13 6 - (Arrivo)

51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:17 00:01:02 00:28:17 22 1:02.490 00:29:20

2 46 00:58:53 00:02:04 00:29:32 24 1:01.550 00:59:54

3 69 01:28:39 00:03:04 00:28:45 23 1:00.654 01:29:40

4 93 01:59:17 00:04:05 00:29:37 24 1:00.634 02:00:18

5 117 02:29:46 00:05:06 00:29:27 24 1:00.874 02:30:47

6 134 02:51:52 00:06:07 00:21:05 17 1:00.889 02:52:53

7 142 03:02:49 00:07:07 00:09:55 8 1:00.705 03:03:49

8 166 03:33:15 00:08:09 00:29:25 24 1:01.685 03:34:17

9 179 03:50:20 00:09:10 00:16:03 13 1:00.851 03:51:21

10 188 04:01:20 00:09:58 9 - (Arrivo)

11 - KARTONE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:44 00:01:02 00:29:44 23 1:02.116 00:30:47

2 47 01:00:20 00:02:04 00:29:33 24 1:02.271 01:01:22

3 70 01:30:04 00:03:12 00:28:42 23 1:07.836 01:31:12

4 94 02:00:52 00:04:15 00:29:39 24 1:03.145 02:01:55

5 117 02:30:13 00:05:17 00:28:18 23 1:01.886 02:31:15

6 124 02:40:03 00:06:19 00:08:47 7 1:01.908 02:41:04

7 140 03:00:44 00:07:20 00:19:39 16 1:01.767 03:01:46

8 161 03:27:30 00:08:22 00:25:44 21 1:01.528 03:28:31

9 181 03:53:05 00:09:24 00:24:33 20 1:01.974 03:54:07

10 187 04:00:22 00:06:15 6 - (Arrivo)

21 - FUTURE RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:59 00:01:01 00:29:59 23 1:01.656 00:31:01

2 47 01:00:24 00:02:02 00:29:22 24 1:00.871 01:01:25

3 71 01:31:05 00:03:04 00:29:40 24 1:01.510 01:32:07

4 94 02:00:16 00:04:09 00:28:08 23 1:05.320 02:01:21

5 118 02:30:36 00:05:10 00:29:15 24 1:01.608 02:31:38

6 142 03:01:01 00:06:12 00:29:22 24 1:01.369 03:02:02

7 162 03:26:20 00:07:13 00:24:17 20 1:01.411 03:27:21

8 163 03:28:37 00:08:14 00:01:15 1 1:01.098 03:29:38

9 164 03:30:54 00:09:16 00:01:16 1 1:01.483 03:31:55

10 165 03:33:10 00:10:17 00:01:14 1 1:01.055 03:34:11

11 177 03:48:46 00:11:19 00:14:35 12 1:01.761 03:49:48

12 187 04:00:55 00:11:06 10 - (Arrivo)

7 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:59 00:01:01 00:29:59 23 1:01.384 00:31:01

2 47 01:00:10 00:02:02 00:29:09 24 1:01.380 01:01:11

3 70 01:29:45 00:03:10 00:28:33 23 1:07.613 01:30:53

4 94 02:00:11 00:04:14 00:29:18 24 1:04.027 02:01:15
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 118 02:30:24 00:05:12 00:29:08 24 58.019 02:31:22

6 142 03:00:47 00:06:13 00:29:25 24 1:01.500 03:01:48

7 162 03:26:14 00:07:15 00:24:25 20 1:01.258 03:27:15

8 170 03:37:09 00:08:16 00:09:54 8 1:01.116 03:38:10

9 173 03:41:54 00:09:17 00:03:43 3 1:01.643 03:42:56

10 174 03:44:11 00:10:18 00:01:15 1 1:00.858 03:45:12

11 178 03:50:08 00:11:19 00:04:55 4 1:00.992 03:51:08

12 187 04:00:58 00:09:49 9 - (Arrivo)

22 - CRASH RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:45 00:01:01 00:28:45 22 1:01.330 00:29:47

2 46 00:58:59 00:02:02 00:29:12 24 1:00.992 01:00:00

3 69 01:28:21 00:03:03 00:28:20 23 1:01.092 01:29:22

4 85 01:49:01 00:04:04 00:19:39 16 1:01.399 01:50:03

5 93 01:59:51 00:05:05 00:09:48 8 1:01.106 02:00:52

6 117 02:30:12 00:06:07 00:29:20 24 1:01.497 02:31:14

7 142 03:01:55 00:07:08 00:30:41 25 1:01.171 03:02:56

8 166 03:32:05 00:08:19 00:29:09 24 1:11.057 03:33:16

9 175 03:44:17 00:09:20 00:11:00 9 1:01.271 03:45:18

10 176 03:46:32 00:10:22 00:01:14 1 1:01.457 03:47:34

11 177 03:48:49 00:11:23 00:01:15 1 1:01.489 03:49:50

12 187 04:00:59 00:11:08 10 - (Arrivo)

27 - SCUDERIA ALPHA TARDI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:44 00:01:03 00:29:44 23 1:03.959 00:30:48

2 38 00:49:18 00:02:05 00:18:30 15 1:02.032 00:50:20

3 46 01:00:14 00:03:06 00:09:53 8 1:00.663 01:01:14

4 69 01:29:42 00:04:07 00:28:28 23 1:00.566 01:30:43

5 93 02:00:15 00:05:08 00:29:32 24 1:01.669 02:01:17

6 117 02:30:40 00:06:09 00:29:23 24 1:00.551 02:31:41

7 141 03:00:46 00:07:10 00:29:05 24 1:01.545 03:01:48

8 151 03:14:05 00:08:12 00:12:17 10 1:01.394 03:15:06

9 155 03:20:04 00:09:13 00:04:57 4 1:01.002 03:21:05

10 179 03:50:17 00:10:14 00:29:12 24 1:00.719 03:51:18

11 181 03:53:46 00:11:15 00:02:28 2 1:00.956 03:54:47

12 187 04:01:02 00:06:15 6 - (Arrivo)

5 - SLUURPY RACING 
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:26 00:01:02 00:28:26 22 1:02.669 00:29:29

2 41 00:53:10 00:02:04 00:23:40 19 1:01.615 00:54:11

3 65 01:23:14 00:03:06 00:29:02 24 1:02.276 01:24:17

4 87 01:51:55 00:04:07 00:27:38 22 1:01.308 01:52:57

5 101 02:10:05 00:05:10 00:17:08 14 1:02.282 02:11:07

6 102 02:12:24 00:06:11 00:01:16 1 1:01.644 02:13:26

7 120 02:35:31 00:07:14 00:22:05 18 1:02.504 02:36:33

8 144 03:05:53 00:08:15 00:29:19 24 1:01.536 03:06:54

9 157 03:22:52 00:09:17 00:15:58 13 1:01.977 03:23:54

10 158 03:25:10 00:10:19 00:01:15 1 1:01.775 03:26:12

11 173 03:44:40 00:11:21 00:18:28 15 1:01.450 03:45:41

12 186 04:00:29 00:14:48 13 - (Arrivo)

10 - ABR TEAM VERONA
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21/01/2023 - 13:48Winter Series 22/23 - Endurance

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:30:01 00:01:01 00:30:01 23 1:01.475 00:31:03

2 44 00:57:02 00:02:03 00:25:59 21 1:01.713 00:58:04

3 65 01:23:48 00:03:05 00:25:43 21 1:01.977 01:24:50

4 83 01:47:36 00:04:06 00:22:46 18 1:01.477 01:48:38

5 106 02:16:51 00:05:08 00:28:13 23 1:01.569 02:17:53

6 126 02:42:34 00:06:09 00:24:41 20 1:01.295 02:43:35

7 141 03:02:09 00:07:10 00:18:33 15 1:01.222 03:03:10

8 154 03:19:12 00:08:12 00:16:01 13 1:01.310 03:20:13

9 163 03:31:18 00:09:12 00:11:04 9 1:00.528 03:32:18

10 172 03:43:29 00:10:13 00:11:10 9 1:01.412 03:44:30

11 178 03:51:53 00:11:14 00:07:23 6 1:00.992 03:52:54

12 185 04:00:22 00:07:28 7 - (Arrivo)

14 - DRIVER ACADEMY VICENZA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 16 00:21:32 00:00:55 00:21:32 16 55.381 00:22:28

2 29 00:38:42 00:01:56 00:16:14 13 1:01.346 00:39:43

3 42 00:55:53 00:02:58 00:16:09 13 1:01.364 00:56:54

4 56 01:14:13 00:03:58 00:17:19 14 1:00.849 01:15:14

5 69 01:31:42 00:04:59 00:16:27 13 1:00.592 01:32:43

6 85 01:52:28 00:06:00 00:19:45 16 1:01.074 01:53:29

7 86 01:54:44 00:07:04 00:01:15 1 1:04.145 01:55:49

8 105 02:19:12 00:08:06 00:23:23 19 1:01.883 02:20:14

9 121 02:40:01 00:09:06 00:19:47 16 1:00.360 02:41:02

10 143 03:08:02 00:10:07 00:27:00 22 1:00.098 03:09:02

11 165 03:36:04 00:11:08 00:27:02 22 1:01.260 03:37:05

12 185 04:00:36 00:23:31 20 - (Arrivo)

15 - KARTONE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:30:11 00:01:02 00:30:11 23 1:02.080 00:31:14

2 46 00:59:49 00:02:04 00:28:35 23 1:01.970 01:00:51

3 70 01:31:16 00:03:18 00:30:25 24 1:14.522 01:32:31

4 93 02:01:11 00:04:23 00:28:40 23 1:04.967 02:02:16

5 116 02:31:05 00:05:28 00:28:48 23 1:05.377 02:32:10

6 135 02:55:50 00:06:31 00:23:39 19 1:02.148 02:56:52

7 144 03:08:17 00:07:32 00:11:25 9 1:00.962 03:09:18

8 160 03:29:16 00:08:33 00:19:57 16 1:01.252 03:30:17

9 170 03:42:54 00:09:36 00:12:37 10 1:02.824 03:43:57

10 184 04:00:22 00:16:25 14 - (Arrivo)

9 - ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:43 00:01:00 00:27:43 21 1:00.802 00:28:43

2 34 00:45:10 00:02:11 00:16:27 13 1:11.091 00:46:21

3 54 01:11:08 00:03:13 00:24:46 20 1:02.031 01:12:10

4 76 01:39:46 00:04:14 00:27:35 22 1:00.628 01:40:46

5 89 01:57:06 00:05:15 00:16:20 13 1:00.923 01:58:07

6 108 02:21:35 00:06:17 00:23:28 19 1:01.540 02:22:37

7 127 02:46:09 00:07:18 00:23:32 19 1:01.459 02:47:10

